Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đơn phản ánh kiến nghị
Mã số PAKN: PAKN.20241019.0128

Kính gửi: UBND tỉnh Hà Tĩnh

Tên: Hồ Minh Sơn

Địa chỉ: Hòa Lạc

Tỉnh/Thành phố: Tỉnh Hà Tĩnh – Quận/Huyện: Huyện Thạch Hà – Xã/Phường: Xã

Thạch Lạc

Hình thức gửi: Gửi phản ánh qua mạng máy tính

Loại PAKN: Khác

Tiêu đề: Kiến nghị về việc: Rút đơn phản ánh,kiến nghị

Nội dung: Ngày 07/10/2024 và ngày 9/10/2024, tôi có phản ánh về việc "liên hệ Văn

phòng đăng ký đất đai chi nhánh Thạch Hà - Lộc Hà để đo đạc lại thửa đất (phục vụ cho

họp gia đình). Tuy nhiên đến nay đã hơn 3 tháng, tôi vẫn chưa nhận được kết quả".

Sau khi làm việc với Lãnh đạo văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh Thạch Hà - Lộc Hà,

tôi đã được hướng dẫn cụ thể và được biết lý do là do cá nhân cán bộ đo đạc chậm xử lý.

Đến nay kết quả đã được giải quyết; do đó tôi xin rút phản ánh kiến nghị liên quan đến

nội dung nêu trên.

Tôi xin cảm ơn!